
中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

工具采购项目询比公告

询比编号：fbty-hw-2024-0303

询比名称： 中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目

报名（文件发售截止时间）：2024年 04月 26日 08时

报价截止时间：2024年 04月 26日 08时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司

联系人：李国强

联系方式：13947673965

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

fbty-hw-2024-0303

序号 *品名 *规格 *型号
材

质
制造商

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1

接地电

阻测试

仪

ZC-8-2  (0.1-100)Ω 

手摇式

ZC-8-2  (0.1-

100)Ω 手摇式
1 个

冶炼

厂

2 冲击钻
GSB180  二电一充

（4.0AH电池）

GSB180  二电一充

（4.0AH电池）
2 把

冶炼

厂

3
电动扳

手

GDS18V-400 双电一充

5.0AH 32件套

GDS18V-400 双电一

充 5.0AH 32件套
1 把

冶炼

厂

4
活口扳

手
世达  300 世达  300 机修 5 8 把

冶炼

厂

5
开口扳

8-32  18件套 8-32  18件套 2 套
冶炼



手 厂

6
梅花扳

手
8-32  18件套 8-32  18件套 2 套

冶炼

厂

7 管钳子 450 450 2 把
冶炼

厂

8
液压千

斤顶
5T 5T 1 个

冶炼

厂

9

分体式

液压千

斤顶

5T 5T 1 个
冶炼

厂

10
敲击扳

手
梅花 55 梅花 55 3 个

冶炼

厂

11
敲击扳

手
50 50 2 个

冶炼

厂

12
敲击扳

手
46 46 2 个

冶炼

厂

13
敲击扳

手
60 60 2 个

冶炼

厂

14
敲击扳

手
65 65 2 个

冶炼

厂

15
敲击扳

手
开口 75 开口 75 2 个

冶炼

厂

16
敲击扳

手
开口 85 开口 85 2 个

冶炼

厂

17
套筒扳

手
51 51 2 个

冶炼

厂

18 扳手 一侧梅花 一侧开口 12
一侧梅花 一侧开口 

12
2 个

冶炼

厂



19 扳手 一侧梅花 一侧开口 14
一侧梅花 一侧开口 

14
2 个

冶炼

厂

20 扳手 一侧梅花 一侧开口 16
一侧梅花 一侧开口 

16
2 个

冶炼

厂

21 扳手 一侧梅花 一侧开口 18
一侧梅花 一侧开口 

18
2 个

冶炼

厂

22 扳手 一侧梅花 一侧开口 13
一侧梅花 一侧开口 

13
2 个

冶炼

厂

23
电动扳

手

220V 600N.m 配 41 36

套筒

220V 600N.m 配 41 

36套筒
1 台

冶炼

厂

24 角磨机 世达 220V  100 世达 220V  100 1 个
冶炼

厂

25 钢锯弓 钢锯弓 钢锯弓 2 个
冶炼

厂

26 钳子 世达 7寸 世达 7寸 3 个
冶炼

厂

27 电镐 银箭 310 银箭 310 1 个
冶炼

厂

28
电镐钎

子
5坑尖凿 17*400mm 5坑尖凿 17*400mm 100 根

冶炼

厂

29
等离子

割嘴
P80 P80 80 套

冶炼

厂

 

报价方式：█单价 ；□分项报价；█总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 23日 15时 24分至 2024

年 04月 26日  08时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：1.技术要求以需方实际要求为准；2.报单价和总价，报价包含运费，并开具 13%

http://ecp.cnmc.com.cn/


增值税专用发票。

赤峰富邦铜业有限责任公司

（电子签章）

2024-04-23


		2c913b686c4abd9f016c4ae892ef005f
	2024-04-23T15:45:02+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告


		ff8080818c78cedb018c864b30b3404e
	2024-04-23T15:45:03+0800
	北京
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告
	中色沈矿赤峰富邦铜业有限责任公司工具采购项目询价公告




